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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

CREDITI BANCARI E FINANZIARY

Depositi vincolati

Mutui ed anticipazioni attive

Crediti per annualita, semestralitd, ecc. scontate
a terzi

Prestiti al personale

Crediti verso gestioni autonome

Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e finanziari

- 1.748.687.909

572.434.340

ATTIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pid in meno
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Casse 580.470.021 557.401.671 23.068.350
Banche
Conti correnti postali
Altri conti correnti
580.470.021 557.401.671 23.068.350
RESIDUI ATTIVI
Crediti verso lo Stato ed altri emti 1.055.261.022 § 1.619.671.793 564.410.771
Craditi verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc. 116.497.795 124.521.364 8.023.569
Crediti diversi 5.315.803 4.494.752 821.051
1.177.074.620

821,051

156.420

156.420

156.420

156.420




31

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-Q0

ATTIVITA' consistenze differenze

al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pid in meno
RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO
Rimanenze di prodotti 7.104.000 6.723.000 381.000
Rimanenze di materie prime e materiali di consumo 36.250.000 15.402.500 20.847.500
‘Bestiame" 129.000.000 136.800.000 7.800.000
Rimanenze diverse
hisconti attivi

172.354.000 158.925.500 7.800.000 21.228.500
INVESTIMENTI MOBILIARI
partecipazioni azieonarie
Conferimenti e quote in altri enti
Titoli emessi o garantiti dalle Stato ed assimilat
i
obbligazioni e cartelle fondiarie
Buoni postali
Altri titeli di credite 10.000 10.000
10.000 10.000

IMMOBILL
Edifici 2.669.828.970 | 2.742.620.860 72.791.390
Costruzioni in corso
piritti reali 540.576.156 546.084.156 5.508.000
Terreni

3.210.405.126 | 3.288.705.016 78.299.890
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

ATTIVITA' consistenze differenze
al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pid in meno
| IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
Inpianti, attrezzature e macchinari 4.880.784.961 | 5.110.516.321 229.731.360
Automezzi 56.916.219 103.675.260 46.757.050
Mobili e macchine d’ufficio 221.199.642 222.841.042 1.641.400
-Attrezzature agricole 225.956.390 . 233.056.390 1.200.000
Materiale bibliografico 312.449.793 351.207.934 33.758.141
5.697.208.996 | 6.021.296.947 324.087.951
_ALTRI COSTI PLURIENNALI
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one
Costl e perdite emissione prestiti
Costi pluriennali diversi
TOTALE ATTIVITA' 10.837.679.183 | 11.775.183.463 982.622.181 45.117.901
DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo ecomomico esercizi precedenti
Disavanzo economico dell’esercizio
TOTALE A PAREGGIO 10.837.679.183 | 11.775.183.463 982.622.181 45.117.901
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

ATTIVITA!

consistenze

differenze

al 1-1-2000

al 31-12-2000

in pit

in meno

CONTI D'ORDINE

Valori d4i terzi depositati a cauziome, a garanzia,
ecc.
Conti diversi
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

PASSIVITA' consistenze differenze
al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pid in meno

DEBITI DI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere
Scoperti di. comto corrente
RESIDUI PASSIVI
Debiti verso lo Stato ed altri enti
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazien
i dovute .
Debiti verso fornitori 184.645.318 366.197.130 18.448.188
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 186.285.973 85.988.009 100.297.964
Debiti diversi 46.741.221 217.738.097 170.996.876

617.672.512 669.923.236 170.996.876 118.746.152

DEBITI BANCARI E FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazi§n1 in circolazione

Debiti verso il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche




35

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

PASSIVITA’ consistenze differenze

al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pid _in meno
Risconti passivi
FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI
Fondo liquidazione indemniti anzianitd personale 108.384.004 118.000.000 9.615.996
fondo imposte e tasse
Fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi

108.384.004 118.000.000 9.615.996

POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO
Fondo svalutaziome crediti
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fondo ammortamento immobili 753.346.736 829.407.484 76.060.748
fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchi 4.196.463.055 | 4.646.381.698 249.918.643
nari .
Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinari 364.228.956 392.575.214 28.346.258
d'ufficio

5.514.038.747 5.868.364.396 354.325.649

TOTALE PASSIVITA' 6.240.095.263 6.656.287.632 534.938.521 118.746.152

PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-00

BASSIVITA' consistenze differenze

al 1-1-2000 al 31-12-2000 in pid in meno

Riserve obbligatorie

Riserve facoltative

Fondo rivalutazione conguaglio monetario

Avanzo economico esercizi precedenti 4.597.583.920 { 4.597.583.920

Avanzo economico dell’esercizio 521.311.911 521.311.911
4,597.583.920 | 5.118.895.831 521.311.911

TOTALE A PAREGGIO

CONTI D'ORDINE

Terzi per valorl depositati a cauzione, a garanzia
, ecc.
Conti diversi

10.837.679.183

11.775.183.463

1.056.250.432

118.746.152




CONTO ECONOMICO PER L’ESERCIZIO

Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

TITOLO ! - ENTRATE CONTRIBUTIVE
Categoria 1 - ALIQUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO DRI DATORI DI LAVO-
RO E/O DEGLI ISCRITTI
Categoria 2 - QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE
DI SPECIFICRE GESTIONI
Cateqoria 11 - ENTRATE
TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
Categoria 3 - TBASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO
Cateqoria 4 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE REGIONI
Categoria 5 ~ TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DELLE PROVIN-
CIE
Categoria 6 - TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO E PRIVATO
TITOLO 3 - ALTHE ENTRATE
Cateqoria 7 - ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA
PRESTAZIONE DI SERVIZI
Categoria 8 ~ REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI
Categoria 9 - POSTE CORRETTIVE I COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI
Categoria 10 - ENTRATE NON CLASSIFICABILY IN ALTRE VOCI

Totale parte prima

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI
Categoria 1 ~ SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
Categoria 2 ~ ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO
Categoria 3 - ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA
Categoria 4 - SPESE PER L'ACQUISTO DI BEWI DI COMSUMO E BI SERVI
Categoria 5 - ggESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
Categoria 6 - TRASFERIMENTI PASSIVI
Categoria 7 ~ ONERT FINANZIARI
Categoria 8 - ONERI TRIBUTARI
Categoria 9 - POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORREN-
Categoria 10 - g:HHE NON CLASSIFICAﬁILI IN ALTRE VOCI

Totale parte prima

£.

£.

£.

E.

E.

£.

E.

E.

£.

£,

£.

2000

1.207.074.400

671.400.000

469.397.350

2.268.182

37.898.767

£.

33.029.260

556.972.4838

948.369,949

§10.732

47.243.464

7.014.895

£.

2.388.038.699

1.533.143.138
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D)

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

VARIAZIONT PATRIMONIALI STRAORDINARIE
Acquisizioni patrimoniali
Sopravvenienze attive
Insussistenze passive (minori residui passivi)
Plusvalenze
Totale

SPESE IMPIEGATE DI COMPETENZA DI SUCCESSIVI

ESERCIZI

Rimanenze finali di prodotti

Totale

Totale parte seconda

£.

E.

398.357.631
5.070.000

11.064.600

| 414.492.231

158.925.500

158.925.500

E.

573.417.731
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A)

D)

6)

H)

Parte seconda : COMPONENTI CHE HON DANNO LUOGD A MOVIMENTY FINANZIARY ?)\G 4

SPESE DI COMPETENZA, IMPEGNATE IN PRECEDENTI
ESERCIZI
Rimanenze iniziali di prodotti

Costi pluriemnall

Totale
AMMORTAMENTY E DEPERIMENTI
Immobili
Impianti, attrezzature e macchinari
Automezz3, mobili e macchine d’ufficio, macchine

agricole

Totale
SVALUTAZIONE E DEPREZZAMERTI
Eliminazione impianti ed altre immobilizzaziomi

Totale

QUOTA DELL'ESERCIZIO PER L’ADEGUAHENTO DEL FONDO
INDENNITA' ANZIANITA' PERSCNALE

Totale

VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE

Sopravvenienze passive: (differenza fra emtrate c/ E.
capitale £235.498.959 & spese c/cap.£495.202.105)

Insussistenze attive (minori residui attivi)

Totale

Totale parte seconda

43.354.00¢

129.000.000

172.354.4900

76.060.748

249.918.643

28.346.258

354.325.649

1.039.790

1.039.790°

9.615.396

9.615.996

259.253.146

10.412.800

269.665.946

Totale generale entrate

Totale generale spese
Avanzo economico
Totale a paregqio

gnmrnm

807.001.381

2,961.456.430
2.440.144.519

521.311.911
2.961.456.430
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DIMOSTRAZIONE DELL’AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 01.01.2000 £ 1.139.872.129
MINORE ACCERTAMENTO NEI RESIDUL ATTIVL - £ 10412.800
MINOR ACCERTAMENTO NEI RESIDUI PASSIVI + £ 11.064.600

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE RETTIFICATO

it

£ 1.140.523.929
AVANZO FINANZIARIO

+

£ 495.642.415

AVANZO AMMINISTRATIVO AL 31.12.2000 £ 1.636.166.344



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

